



Urząd Miejski w Skarszewach  
**Sekretarz Gminy**

Skarszewy, dnia 03.07.2024 r.

SKG.271.16.2024

**Wszyscy**  
**Wykonawcy**



Dot. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Skarszewy – etap II

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN8 dwuściennych (np typu k2kan) do budowy kanalizacji deszczowej dla średnicy dn300? dot. zad 1.

Odpowiedź:

Należy zastosować rury PVC zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o załączenie profilu projektowanej kanalizacji deszczowej zad. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał kompletne projekty PW.

Pytanie nr 3:

Proszę o załączenie profilu projektowanej sieci gaz zad. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał kompletne projekty PW.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie uzgodnień sieci gaz dot. zad 1.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie uzgodnień z gestorem sieci.

Pytanie nr 5:

Proszę o załączenie uzgodnień sieci kanalizacji deszczowej, dot. zad 1.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie uzgodnień z gestorem sieci.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 946754)